
 

 

         RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,  
 
Gelezen het voorstel van de voorzitter van de voorzitter van de 
werkgeverscommissie d.d. 28 augustus 2019, nummer 2019/65,  
 
BESLUIT: 
mevr. Laura van den Heuvel te benoemen tot 1e plaatsvervangend griffier van de 
gemeenteraad van Ouder-Amstel 
 
 
Ouder-Amstel 26 september 2019,  
 
De raad voornoemd, 
 
 
De raadsgriffier,    De voorzitter, 
 
 
 
 
Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar  mevr. J. Langenacker 
 


